

**Sign Studio ApS**  
Nørgårdsvej 13, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 54 86 85

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Nikolaj Hjortkær Olesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sign Studio ApS Nørgårdsvej 13 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 54 86 85
	Stiftet: 18. marts 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Hjortkær Olesen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	N Hjortkær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er i lighed med tidligere år at drive virksomhed vedrørende skilteproduktion, skiltemontering på biler, reklamedesign og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 895 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 582 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 109 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 251 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,1 % af de samlede aktiver på 582 t.kr., hvilket er en stigning på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>894.989</b>	<b>730.616</b>
1 Personaleomkostninger	-631.129	-603.589
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.052	-7.513
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>196.808</b>	<b>119.514</b>
2 Finansielle omkostninger	-4.954	-2.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.854</b>	<b>117.279</b>
Skat af årets resultat	-42.559	-25.801
<b>Årets resultat</b>	<b>149.295</b>	<b>91.478</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	148.000	90.000
Overføres til overført resultat	1.295	1.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.295</b>	<b>91.478</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	325.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	8.623	12.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.623</u>	<u>12.419</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>333.623</u></b>	<b><u>12.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.624	77.629
Udskudte skatteaktiver	4.559	4.703
Andre tilgodehavender	7	7
Periodeafgrænsningsposter	12.777	19.444
Tilgodehavender i alt	<u>154.967</u>	<u>101.783</u>
Likvide beholdninger	<u>53.075</u>	<u>319.247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.042</u></b>	<b><u>461.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>581.665</u></b>	<b><u>473.449</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.829	51.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	148.000	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>250.829</b>	<b>191.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.400	113.198
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.400	7.950
Selskabsskat	42.415	22.467
Anden gæld	189.621	138.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.836	281.915
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>330.836</b>	<b>281.915</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>581.665</b>	<b>473.449</b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50.056	100.000	200.056
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	1.478	90.000	91.478
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	51.534	90.000	191.534
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Overført via resultatdisponering	0	1.295	148.000	149.295
	<b>50.000</b>	<b>52.829</b>	<b>148.000</b>	<b>250.829</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	625.441	597.759
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u><b>631.129</b></u>	<u><b>603.589</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	723	325
Andre finansielle omkostninger	4.231	1.910
	<u><b>4.954</b></u>	<u><b>2.235</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	325.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>325.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>325.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	216.917	216.917
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>216.917</b></u>	<u><b>216.917</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-216.917	-216.917
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-216.917</b></u>	<u><b>-216.917</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	37.961	37.961
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>37.961</b>	<b>37.961</b>
Afskrivninger 1. januar	-25.542	-21.746
Årets afskrivninger	-3.796	-3.796
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-29.338</b>	<b>-25.542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.623</b>	<b>12.419</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten udløber pr. 31. december 2024 og har en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N Hjortkær Holding ApS, CVR-nr. 41 78 03 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
